PALAST KUECHE

RESTAURANT

20.28.
Al

Grillsalat
Radiccio | Ruccola | Rote Zwiebeln | Balsamico Dressing | Pfeffer-Feta

BBA Lachsfilet
BBQ Marinade | Griiner Spargel | Spitzpaprika | Pommes

Paprika-Roastheef SpieR
Krauterbutter | Griiner Spargel | Spitzpaprika | Pommes

Gegrillte Thiiringer
Kartoffalsalat | Blattsalat

Dessert

Erdbeersalat | Minze | Caramel-Eis

BAR & CAFE

10,80

26,80

27,80

11,50

8.50



